

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Областное государственное бюджетное учреждение культуры "Эстрадный балет "Экситон"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4													
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	11	11	11	1	8	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12	12	12	2	8	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	10	10	10	2	7	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Инициалы-дублированный номер рабочего места	Профессиональная/специальность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Хозяйственный отдел</b>																									
18064.01	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Хозяйственный персонал</b>																									
18064.02	Хозяйственный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18064.03	Работмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

18064 03-1А (18064.03)	Балетмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18064 03-2А (18064.03)	Балетмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18064 03-3А (18064.03)	Балетмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18064 03-4А (18064.03)	Балетмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18064 03-5А (18064.03)	Балетмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18064 03-6А (18064.03)	Балетмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18064 04	Рецензитор по балету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18064 05	Балетмейстер (по профессии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 11.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

*А. С. Свистов*

Афанасьева Наталья Викторовна

Ф.И.О.

(дата)

11.05.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

*Ирина Геннадьевна Бахмутская*

Бахмутская Ирина Геннадьевна

Ф.И.О.

(дата)

11.05.2018

Старший администратор

(должность)

*Догнинова Александра Викторовна*

Догнинова Александра Викторовна

Ф.И.О.

(дата)

11.05.2018

Ведущий экономист

(должность)

*Дарина Марина Олеговна*

Дарина Марина Олеговна

Ф.И.О.

(дата)

11.05.2018

Балетмейстер-постановщик высшей категории

(должность)

*Екатерина Александровна Казакова*

Казакова Екатерина Александровна

Ф.И.О.

(дата)

11.05.2018

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1475

(№ в реестре экспертов)

*Курушин Андрей Вячеславович*

Курушин Андрей Вячеславович


Ф.И.О.

(дата)

11.05.2018

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: **Областное государственное бюджетное учреждение культуры "Эстрадный балет "Экситон"**

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<p><i>Хозяйственный отдел</i></p> <p>18064.04. Репетитор по балету</p>	<p>Мероприятия отсутствуют, не требуются</p> <p>Привести параметры тяжести трудового процесса в соответствие с нормативно-правовыми актами</p>	<p>Снижение тяжести трудового процесса</p>	4		
<p>18064.05. Балетмейстер (по акробатике)</p>	<p>Привести параметры тяжести трудового процесса в соответствие с нормативно-правовыми актами</p> <p>Организовать предоставление компенсации за работу во вредных и/или тяжелых условиях</p>	<p>Выполнение требований трудового законодательства</p> <p>Снижение тяжести трудового процесса</p>			
<p>Дата составления: 11.05.2018</p> <p>Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда</p> <p>Директор (должность)</p> <p>Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:</p> <p>Ведущий специалист по кадрам (должность)</p> <p>Старший администратор (должность)</p> <p>Ведущий экономист (должность)</p> <p>Балетмейстер-постановщик высшей категории (должность)</p>	 <p>Афанасьева Наталья Викторовна Ф.И.О.</p> <p>Бахмутская Ирина Геннадьевна Ф.И.О.</p> <p>Логинава Александра Викторовна Ф.И.О.</p> <p>Ларина Марина Олеговна Ф.И.О.</p> <p>Казакова Екатерина Александровна Ф.И.О.</p> <p>Дровава Ф.И.О.</p>	<p>11.06.2018</p> <p>11.06.2018</p> <p>11.06.2018</p> <p>11.06.2018</p> <p>11.06.2018</p> <p>11.06.2018</p>	<p>4</p>	<p>5</p>	<p>6</p>

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1475  
(№ в реестре экспертов)

Курушин Андрей Вячеславович  
(Ф.И.О.)

11.05.2018  
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда